Retten finner ikke grunn til å skille mellom saksøkerne i erstatningsansvaret. Kostnadsansvaret er solidarisk.

Domsslutning
1. Statoil ASA frifinnes.
2. Arne Helvig, Ove Martin Kolnes, Steinar Kolnes, United Corporation Company AS og HelCon Ltd. betaler 

– i fellesskap – 1 280 000 – enmilliontohundreogåttitusen – kroner i sakskostnader til Statoil ASA innen 2 – 
to – uker fra dommens forkynnelse.

https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-2
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-4